

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ: ಕಾರ್ಮಿಕ ಇಲಾಖೆ

GOVERNMENT OF KARNATAKA: DEPARTMENT OF LABOUR

ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ನೋಂದಣಿ ಪತ್ರ

REGISTRATION CERTIFICATE OF ESTABLISHMENT

ನಮೂನೆ 'ಸಿ' (4ನೇ ನಿಯಮವನ್ನು ನೋಡಿ)

FORM 'C' - (See Rule 4)

ನೋಂದಣಿಯ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ

Registration No.

10/100/S/0124/2023

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು Name of the Establishment

ಅಮೃತ ಶ್ರೀ ಚಿಟ್ಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ಡ್

AMRUTASHREE CHITS PRIVATE LIMITED

ಮಾಲೀಕರ ಹೆಸರು Name of the Employer. ಆನಂದ್ ರಾಜ್ ಎನ್ ಕೆ, ಮಂಗಳಾ ವಿನಾಯಕ ಶೆಟ್ಟಿ

ANAND RAJ N K, MANGALA VINAYAKA SHETTY

ವ್ಯಾಪಾರದ ಸ್ವರೂಪ

ಚಿಟ್ಸ್ ಫಂಡ್

Nature of Business

CHITS FUND

ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ

ಸಂಖ್ಯ-13 ,1ನೇ ಮಹಡಿ, ಬೆಳಕು ಆರ್ಕೇಡ್, ಪಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯ, 3ನೇ ಹಂತ, 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ಸ್, BEML ಲೇಔಟ್ಸ್ ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560079, 560079,

Postal Address of the

Establishment

No-13, 1ST FLOOR,, BELAKU ARCADE, PARK ROAD, BEML LAYOUT, 8TH MAIN ,3RD STAGE,4TH BLOCK, BEML LAYOUT,

BASAVESHWARNAGAR, 560079,

Telephone / Mobile No.

(ದೂರವಾಣಿ/ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ)

9900687733

Fax (ಫ್ಯಾಕ್ಸ್)

E-Mail (ಇ ಮೇಲ್)

amrutashreechits@gmail.com

ಕೆಲಸಗಾರರ ಸಂಖ್ಯೆ

ಪು / M : 5

ಮ / F : 2

ಒಟ್ಟು / Total: 7

Number of Persons Employed

ನೋಂದಣಿ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಶುಲ್ಕ

ರೂ. 600.00 ಸಂ.& ದಿನಾಂಕ :

5343059018919, 22-08-2023

Registration Fee Paid

Rs

No. & Date:

Senior Labour Inspector 10th circle, Karmika Bhavana, Bangalore

ಹಿರಿಯ ಕಾರ್ಮಿಕ ನಿರೀಕ್ಷಕರು 10ನೇ ವ್ರತ್ತ್ಯ ಕಾರ್ಮಿಕ ಭವನ ಬೆಂಗಳೂರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಅಂಗಡಿಗಳು ಮತ್ತು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಕಾಯಿದೆ 1961 ರ ಪ್ರಕಾರ AMRUTASHREE CHITS PRIVATE LIMITED ನ್ನು ಈ 24-08-2023 ದಿನಾಂಕ ರಂದು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ನೋಂದಣಿಯು ದಿನಾಂಕ 31-12-2027 ರವರೆಗೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

It is hereby certified that the AMRUTASHREE CHITS PRIVATE LIMITED has been Registered as a Commercial Establishment under the Karnataka Shops and Commercial Establishments Act. 1961, On 24-08-2023. The Registration is valid upto **31-12-2027**.

'ಕಲಂ 24 ರನ್ವಯ , 14 ವರ್ಷದೊಳಗಿನ ಮಕ್ಕಳ ನೇಮಕ ನಿಷೇಧಿಸಿದೆ".

'U/S 24, employment of child below 14 years is prohibited".

Senior Labour Inspector - Circle 10